
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 29 maja 2024 r. Pana Piotra Szubę ze stanowiska Skarbnika Gminy Strzelce 
Opolskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: DC5BBA47-2406-400B-9933-A805FE25FE75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


